
                                                                                   Bydgoszcz. 27.11.2025 r. 

 

                               SRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

 

                                               K.T.Kaj. ARKA V 

                                             w latach 2022- 2025 
 

Na zebraniu sprawozdawczo- wyborczym klubu w dniu 21.04.2022 r. 

wybrano nowe władze,  które ukonstytuowały się  następująco; 

          Prezes – Boczkowski Lech 

          Wiceprezes ds. sportu – Juhnke Maciej 

          Wiceprezes ds. technicznych- Paradowski Piotr 

          Skarbnik – Kodzik Alicja 

          Sekretarz – Nawrotek Adam 
    

Przedstawicielem klubu do Rady Klubów przy Wojewódzkiej Komisji 

Kajakarstwa Powszechnego został kolega Juhnke Maciej. 

 

Po raz pierwszy od wielu lat odeszli od nas czynni członkowie klubu – 

Maciej Juhnke i Zbigniew Paraszczuk. Także wśród byłych członków śmierć 

zbierała swoje żniwa – Bronek Lasinn, Bogusia Kwiatkowska. 
  Skład naszego klubu: zaczynaliśmy kadencję w 23 osoby a obecnie mamy 

20 osób. Wśród naszych członków są osoby z Warszawy, Słupska, Inowrocławia. 

Oznacza to że niezbyt często z nami pływają. Bydgoszczanie też nie wszyscy i 

coraz rzadziej schodzą na rzekę. Jesteśmy coraz starsi i mamy mniej sił witalnych.  

Już w najbliższej perspektywie oznacza to pogłębienie kłopotów z 

funkcjonowaniem klubu. 

  Klub prowadził swoją programową działalność polegającą na organizacji 

spływów kajakowych dla swoich członków, ich rodzin i znajomych, a także 
przypadkowych osób spoza środowiska bydgoskich kajakarzy. 

     W sumie w latach 2022 – 2025 zorganizowaliśmy 35 spływów w kraju i 

jeden zagraniczny, co prawda tylko na 5 osób – na Litwie. W spływach wzięło 

udział 499 osób, co jest ilością spadkową w porównaniu do kadencji poprzednich. 

Także zestawienia rok do roku to ciągły spadek ilości imprez. 

    Niemniej ofertę mieliśmy ciekawą i docenioną przez doświadczonych 

turystów – kajakarzy. Byliśmy na : Wdzie – trzykrotnie, zimowej Drwęcy – 

czterokrotnie, jeziora na Krainie – czterokrotnie, Brdzie – siedmiokrotnie,  Welu 
– dwukrotnie, oraz na Liswarcie, Warcie, Parsęcie, Wełnie, dwukrotnie na 

Drawie, Korytnicy, Dobrzycy, Piławie, Omulwi, Pisie. 

   Braliśmy także udział w spływach organizowanych przez kajakarzy 

przyjaciół którzy zechcieli nas zaprosić np. Zimowy Spływ Energetyków – 

trzykrotnie, Spływ Nocny na Brdzie czy Spływ Piwowarów i Słodowników. 



 

     Nasze spływy mają jedną dużą zaletę, są tanie. Poza wyjazdem na Litwę i 

spływami zimowymi nigdy jednostkowa cena nawet tygodniowego spływu nie 

przekroczyła 500 zł. 

 

       Obecną kadencję rozpoczęliśmy nietypowo, od wielkich porządków w 
hangarze. Zbiorowym wysiłkiem, pod kierownictwem Piotra cięliśmy, 

spawaliśmy i wywoziliśmy całe przyczepy złomu, śmieci i rzeczy o których 

istnieniu od lat zapomnieliśmy. Przystąpiono do remontu kajaków, głównie 

pogubione śruby i połamane oparcia.  Naszych towarzyszy przygód sprzed lat, 

białe kajaki - szklaki na których już nikt nie chce pływać oddaliśmy za 

symboliczne 100 – 200 zł w dobre ręce. Jeden kajak musieliśmy zutylizować – 

udało się bezpłatnie. 

    Największym pozytywem ubiegającej kadencji jest dostępność drugiej 
przyczepy do przewozu kajaków. Za niewielką sumę na materiały Jarek D. 

wykonał stelaż i przystosował swoją prywatną przyczepkę do potrzeb klubu. 

Mamy więc teraz dostępne dwie przyczepy kajakowe, co oznacza pełną 

mobilność klubu w razie jakiejkolwiek sytuacji kryzysowej. 

Mieliśmy także jedno włamanie do hangaru, ale w naszej ocenie nic nie 

zginęło, przynajmniej istotnego. 

Na obecną chwilę posiadamy: 
-  6 kajaków 2-osobowych 

- 1 kajak 1-osobowy 

- 35 wioseł 

- 35 kapoków 

- 3 fartuchy 

- 2 rzutki 

    

     Finansowo kadencję rozpoczynaliśmy z sumą 4743,42 zł . Polityka 
finansowa klubu miała polegać na zwiększeniu kwoty środków z jej 

przeznaczeniem na przyszłe zakupy sprzętu oraz na dywersyfikacji środków. 

Szczegóły w sprawozdaniu finansowym skarbnik klubu. 

 

                                                                                        PREZES 
                                                                                    Lech Boczkowski 


